

24/VII 97.

27

Kochanci! [odpisuję w sprawie kolonijnych : ~~rosyjskich~~, sprawach gospo-  
darskich w listach bratania. Pisaliśmy o nich a proponując kolonijnych wyda-  
wania Echa u nas i w innych naukowych w tej kwestii, przypuszczam że  
list jawna jest obajnie odpowiednią na nasze wiadomości o tej  
proponycji. Ktoś teraz do Zjazdu sprawa się załatwia w ten sposób, żejmy  
odmówili facetom i w bliższe porównania postawili: nie uchodzą. Po-  
stawienie to zgodne z zasadą że w wystrzeni facetami najczystszy bliżej  
stajemy, tutaj „kolonijny był uaktywnie 1) (970000). Znajdź osoby prowadzą  
ce kolonijni nie mamy żadnej gwarancji, żeby jakkolwiek umowa była wyjęt-  
niona sumiary, zatem wielkie ograniczenia ich jeżeliby ograniczając, to  
zjmy chcieli postawić na pierwszym planie, byłoby tylko finery i umowa na  
razemta przed czasem by się rozstrzygała. 2) Ograniczenia ich jest strasznie demo-  
nologiczne: wzmaga spraw naszt naprzeciwiej parlymentaryzacji się na widnych  
sebraniach, na które mają wpływ demagogiczne różnorodności i dywotacji. Jedną  
wizję fundre naukowca nie jest referowana. Długość czasu powiedzieć że w kilka  
dni po gwałtownej ferowej debacie i gwałtownym ich wadzeniem, ja o samej gwałtownie  
i zmuszeniem że nie ja je prowadzonym dyskusją i ustaleniem nie należy  
naszt do ich kafa i nie najczystszy z nimi nie wyjdzie. 3) Przypuszczalnie tutaj  
si nie zgodziliby się na żadne ograniczenia ich swobody, gwałtownie z nimi rozstrzygają  
jęzemu bardziej słusznie. Dla nich proponując była soli europejszym krajom, przy którym  
wedle swego przypuszczenia postawili się nas ożję w jakikolwiek sposób. Jaka charakterystyka  
za ich: jeden z naszych <sup>dotychczas</sup> najczystszy obywateli ich wadzeń i interpretacji ich w naszej sprawie



tydów i rozprawami, wstrzymuje się le słajumi ubliżyć nawet ich przegladam  
i rozadnie tejżej. Otrzymał uate oryginalna odpowiedi „~~nie~~ swobody ggy  
Kryzowi nie moim”. Tytuł o tejżej. Dodam tylko że olemni są oni wy-  
strachani i siedzą rękami już niemy pod miotłą, bo fidelity zaczęli coś wie coś  
wymagować i wzdai. 14 numer (X partowa <sup>w Wilnie</sup> ~~całkowicie~~) rozprawy i rozprawy Fajz  
kogo.] II) Teraz o moich. Jowi prapawuje obojcie ich do wypracowania  
się wrelkich tydów. Stanowem woltiz w prowadzeniu takiej pracy, przy  
najmniejszej lece, gdy my iadkiej pracy tydowiczej wie prowadzimy. Pytaden  
aprost facetów najpyszch wazigai forlyz gnyndz, czy tydzie widła wjy celad  
i obojmatem odpowiedi gotwierdzajca. Na pnurodnie <sup>nam</sup> to tydzie statw i swy  
to kaidwaji, wzięty doryc wygodna, twodzona w „rozprowi swobody socyalicji  
nie najz prawa”, i budyca stwa ujwizita udiad: otyr tydów w rewolucji  
rozjwizji i wazicie wiazagocowem wjohote kulturabie rozjwizji i wrelkizji  
nie tydowiczej. No tego tyly wrytcho bo gremiada tuke by gowa-uicimie roz-  
rozjwizji, stony wlydy i wozicawizji by się ogladad na wyjwizji i ich wywaga-  
nie. Dzyoni się wywizji się samyca w ciagrych wozawach waly o wiotry dicy  
wobury, wozawach stopy i wrywizjania na ngel dojety kaidwaji i iurlypate  
hlyda gremiady, nad wozawicim i wozicim politycznym. Trzela jipere gnyndz pod uw-  
że w tydowicze wozicizji oddaje ustazy: wozicim: kaidwaj bitydy stajumi  
i wazicizji bo wrytcho ich wozicim i wozicim dla wozicim wozicim. Dmy się  
się wozicim wywizji na siebie wazicizji wlym wrywizji tydów?  
Tenere gnyndziny wazicim prowadzili wozicim tydowicze, gnyndziny mogli się wozicim



na powołanie sługi wiodą, no to wtedy jeszcze moglibyśmy  
 starać się o takie wymagania, ale kasa stanowca wzięła o <sup>skaleczeniu</sup>  
 tych wymagań i wzdry, że to lub dwa odpowiedi wzywa na same  
 zdania nie powinna stanowić o sługach wany i imi. Biorąc  
 finia na wyjątek narodnie i przy omiatach tych sługach <sup>gdzie</sup> nie  
 weli postawi kwesty sługach wacy do tydań i literatury, <sup>ten</sup> bezwzględnie  
 nie odnowa ich odpowiedi wzdry na cyfry i petersji wany wafany  
 sługach, bez nie chwytym była zgrań była starina na ostra niemi  
 i przyłącza i taka była wzdry i rostrzygni wawarow  
 wawarow wacy i rany pracy ostalene jej wyświadczenie. III) Co  
 do tydań: 1) są oni trochę wystrachani i jedebrawi przez fajalio w różnych  
 miejscach. 2) <sup>wydaje literatury</sup> wójni ich z wawarow i tydańi rostrzygni z angeliu. Wawarow  
 sey wcieli ich i wron wacy na Fou wacyata P.P.S. 3) <sup>ten</sup> mamy  
 nadzieję że gdzieś może przystąpi do powołanej roboty tydańiej  
 bo powołał na state facet, na stonyozny wójni w tym wyjątku wacy.  
 Rozmawiałem z nim wrały był wiko by cąj wójni wacy czy rostrzygni  
 wcy. Facet powołał i londa tudno woko wcy wacy wacy  
 jacy wójni wacy tydańi literatury i wójni wacy cąj wójni wacy  
 dla jednych i drugich (Mowa była o jacy i wacy wacy) Władzito by wacy  
 ale o ten z wacy gdy się facet wójni i ostalene co wacy wacy. W  
 wacy wacy wacy jacy wacy wójni do roboty wacy wacy



Kiedyj prosiłem ichyżnie z gazetaami wysyłać stałe tłumuff  
amerykańskie, czemu dotychczas tego nie robicie?

IV) Co do Łolypw Fijady orzadili że odessa majowa gochadzi od Tolywów  
była tam nasel jara; deannegacyje, szkod rewirye orzady; i amunicyje  
gacaly „Denas kappo” a redaktor stonyj powiadajz, co; ualeli: Liliwa  
stoi od nas adala; ma natanajst o ilem stymad stajunai i talyngyni,  
tam stajunai byly najgornai orazty. D Rychre solata w rym narzych abry  
caw, stonyj portawli sobie za redanie wyludzenie muchor wriod Tolywii  
i niuucow. Powiadam że są nasi chocia; nie uchadza w wiod kop, bo  
najz ogarnie cigwien na nam; i od nas w wiech naszech satery. Ci  
są cali; i wistajzici. Opisanie Tolywiiu, nacywicie byja mowa lea  
jura o salerim projekcie, stacowco wadiz że ci faccei stonyj wam  
to profanowali; są nie z narzych stajunow, w rym stajunai w rym  
jny walcenim się sfacetaui. Odessa majowa w Rychre sprawik  
ogarnie orawienie wriod solacianoy. Łolypu w rymajach glijin się  
adypali: drizajzje wawilitari że narzycie cąj jich; Tolywiego. Byj  
jupera; walciz że to ledzi są, rowjedo na dobre; forortanie w  
narzych wriach. V) Powadny jui do was spiz baryar woryzjzisch, wryzjzic  
je, dadajcie do nich że rydownie co otrzymacie w z Amery; dopid  
wiyie joiuiej do dwiuch judaw „walciz”. Welle a jiwli nie bydzie gotowa  
to woryzje; i wryzjzic na adry w 1629/5573/468614, jui tam juch amowiro  
VI) Co do osadzi T. 2. n. 3. to twai forowmii się sfacetaui mi woi no  
bo się stajunai wryzjzic. Welle osadajz jara; nacyje, a dla adagode  
nie wryzjzic na 500 egr. dojrie duajz osadajz lea stajunego ston.  
Koch to ledzi niewieli a wry ledziem woryzje